
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Andrey Guimarães Sacramento 67,00 71,00 74,00 70,67 212,00

2 Bruna Fuga Araújo 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00

3 Jonas da Silva Teixeira 69,00 72,00 69,00 70,00 210,00

4 Maíra Pompeu Martins 90,00 84,00 84,00 86,00 258,00

5 Marcelo Pires Amaral 80,00 72,00 74,00 75,33 226,00

6 Sona Arun Jain 82,00 76,00 74,00 77,33 232,00

7 Thaís Fernanda de Campos Fraga da Silva 87,00 81,00 84,00 84,00 252,00

8 Samuel Bruno dos Santos 36,00 38,00 36,00 36,67 110,00

9 Sheila Alexandra Belini Nishiyama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Daniela Droppa Almeida 41,00 41,00 54,00 45,33 136,00

11 Andreia de Souza Rocha Barreto da Silveira 34,00 39,00 40,00 37,67 113,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Andrey Guimarães Sacramento 66,00 66,00 66,00 66,00 198,00

2 Bruna Fuga Araújo 97,00 100,00 93,00 96,67 290,00

3 Jonas da Silva Teixeira 84,00 89,00 84,00 85,67 257,00

4 Maíra Pompeu Martins 90,00 85,00 85,00 86,67 260,00

5 Marcelo Pires Amaral 79,00 85,00 90,00 84,67 254,00

6 Sona Arun Jain 75,00 74,00 85,00 78,00 234,00

7 Thaís Fernanda de Campos Fraga da Silva 87,00 92,00 87,00 88,67 266,00

8 Samuel Bruno dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Sheila Alexandra Belini Nishiyama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Daniela Droppa Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Andreia de Souza Rocha Barreto da Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Andrey Guimarães Sacramento 59,50 59,50 59,50 59,50 119,00

2 Bruna Fuga Araújo 84,10 84,10 84,10 84,10 168,20

3 Jonas da Silva Teixeira 19,00 19,00 19,00 19,00 38,00

4 Maíra Pompeu Martins 81,10 81,10 81,10 81,10 162,20

5 Marcelo Pires Amaral 63,10 63,10 63,10 63,10 126,20

6 Sona Arun Jain 95,00 95,00 95,00 95,00 190,00

7 Thaís Fernanda de Campos Fraga da Silva 82,70 82,70 82,70 82,70 165,40

8 Samuel Bruno dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Sheila Alexandra Belini Nishiyama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Daniela Droppa Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Andreia de Souza Rocha Barreto da Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Andrey Guimarães Sacramento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Bruna Fuga Araújo 90,00 100,00 96,00 95,33 190,67

3 Jonas da Silva Teixeira 99,00 99,00 99,00 99,00 198,00
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4 Maíra Pompeu Martins 100,00 100,00 96,00 98,67 197,33

5 Marcelo Pires Amaral 93,00 95,00 97,00 95,00 190,00

6 Sona Arun Jain 100,00 98,00 100,00 99,33 198,67

7 Thaís Fernanda de Campos Fraga da Silva 100,00 100,00 98,00 99,33 198,67

8 Samuel Bruno dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Sheila Alexandra Belini Nishiyama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Daniela Droppa Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Andreia de Souza Rocha Barreto da Silveira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PE PD PT PPP Nota Final (NF) Classif.

1 Andrey Guimarães Sacramento 212,00 198,00 119,00 0,00 52,90 ______

2 Bruna Fuga Araújo 300,00 290,00 168,20 190,67 94,89 1

3 Jonas da Silva Teixeira 210,00 257,00 38,00 198,00 70,30 6

4 Maíra Pompeu Martins 258,00 260,00 162,20 197,33 87,75 3

5 Marcelo Pires Amaral 226,00 254,00 126,20 190,00 79,62 5

6 Sona Arun Jain 232,00 234,00 190,00 198,67 85,47 4

7 Thaís Fernanda de Campos Fraga da Silva 252,00 266,00 165,40 198,67 88,21 2

8 Samuel Bruno dos Santos 110,00 0,00 0,00 0,00 11,00 ______

9 Sheila Alexandra Belini Nishiyama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ______

10 Daniela Droppa Almeida 136,00 0,00 0,00 0,00 13,60 ______

11 Andreia de Souza Rocha Barreto da Silveira 113,00 0,00 0,00 0,00 11,30 ______

Observação: Conforme artigo 40 da Resolução 23/2007/CONSU "Será eliminado o candidato que não obtiver o mínimo de 70 

(setenta) pontos em cada uma das provas, excetuando-se a de títulos, que terá efeito puramente classificatório".

RESULTADO FINAL RETIFICADO

NF = (PE+PD+PT+PPP)/10
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Em, 08/05/2023

_______________________        _______________________          _______________________
Examinador I                                Examinador II                                   Examinador III


